一時預かり事業利用申請書

  年  月  日

播磨町長 様

  申請者（保護者）

住  所 播磨町

氏  名

電話番号

一時預かり事業の利用について、次のとおり申請します。

園 名 □播磨西こども園  □播磨幼稚園  □蓮池幼稚園

園 児 名  生年月日   年  月  日

園 児 名  生年月日   年  月  日

利用する理由

定 型
□就労   □看護・介護   □通院

□その他（                     ）

一時的
□通院・入院  □冠婚葬祭  □リフレッシュ

□その他（                     ）

利用期間等

定 型

（期間）

     年  月  日 ～      年  月  日

・毎週（     ）曜日 ・毎月（      ）日

・その他（                     ）

一時的

（期間）

     年  月  日 ～      年  月  日

・毎週（     ）曜日 ・毎月（       ）日

・その他（                     ）

緊急連絡先

氏名            （園児との続柄）

電話番号 自宅・携帯

勤務先の場合は勤務先名         電話番号

＊「定型」とは、１年を通じて予定が定まっている場合（就労の証明、申立書が

必要です。）を言います。

＊「一時的」とは、期間限定や急な利用を必要とする場合（リフレッシュのため

の利用については、一時的利用区分になります。）を言います。